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Remiss: Utredning om enprocentregeln  
 
Klimat- och stadsmiljönämndens beslut 
Klimat- och stadsmiljönämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 2 
maj 2019, som sitt remissvar till kommunstyrelsen på ”Utredning om 
enprocentregeln”. 
 

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut 
Ärendet överlämnas till klimat- och stadsmiljönämnden utan eget ställningstagande 

 
Sammanfattning 
Klimat- och   stadsmiljönämnden har av kommunstyrelsen fått ”Utredning om 
enprocentregeln” på remiss. Utredningen föreslår att Huddinge kommun ska tillämpa 
enprocentregeln. Det innebär att cirka en procent av budgeten för ett byggprojekt vid 
nybyggnation, om- eller tillbyggnad avsätts till bild- eller formkonstnärlig 
gestaltning. Utredningen föreslår att enprocentregeln tillämpas när kommunen bygger 
nya verksamhetslokaler och större parker med en budget över 5 miljoner kronor per 
projekt. Vidare föreslås att en kommunövergripande konstpolicy tas fram. 
 
Miljö- och bygglovsförvaltningen välkomnar utredningens förslag att ansvaret för 
konstnärlig gestaltning och dess underhåll tydliggörs i och med att kultur- och 
fritidsnämnden ges det huvudsakliga ansvaret, samt att medel för drift och underhåll 
avsätts i budgeten. Förvaltningen instämmer i att den bör få yttra sig över den fysiska 
placeringen inför planerade byggprojekt med konstnärlig gestaltning. Detta bör ske 
genom remisser till förvaltningen och inte genom deltagande i projektgruppen som 
utredningen föreslår.  
 
Vidare anser förvaltningen att ansvaret för beslut om gallring av befintliga konstverk 
bör tydliggöras då det är oklart var ansvaret ligger idag. Klimat- och 
stadsmiljönämnden föreslås anta förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 2 maj 
2019, som sitt remissvar på utredningen till kommunstyrelsen. 
 
Överläggning 
Aza Cheragwandi (S), Gun Lindblad (S) och Christian Ottosson (C) yttrar sig i 
ärendet innan överläggningen förklaras avslutad. 
 
Protokollsanteckning 
Aza Cheragwandi (S) lämnar en protokollsanteckning 
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Beslutet delges 
Kommunstyrelsen 
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